

1990 nr 1-4 + słownikach 5 19 00

tytuł A

# SKOROWIDZ ALFABETYCZNY do DZIENNIKA URZĘDOWEGO WOJEWÓDZTWA RADOMSKIEGO za rok 1990 /n-ry 1-44/

Skróty oznaczają:

u. - uchwała, rozp. - rozporządzenie, z. - zarządzenie,  
obw. - obwieszczenie, ogł. ogłoszenie, nr - numer,  
poz. - pozycja, woj. - województwo, m. - miasto, gm. -  
gmina, WRN - Wojewódzka Rada Narodowa, RNMiG - Rada  
Narodowa Miasta i Gminy, RMiG - Rada Miasta i Gminy,  
RGiM - Rada Gminy i Miasta, RM - Rada Miejska, GRN -  
Gminna Rada Narodowa, RG - Rada Gminy.



Biblioteka Jagiellońska



A 408955  
111  
1990

## A ADMINISTRACJA PAŃSTWOWA:

Cofnięcie zgody na prowadzenie spraw z zakresu geodezji i gospodarki gruntami - u. nr IX/6/20/89 GRN w Grabowie n/Pilicą - nr 1, poz. 5.  
Zmiana Statutu Urzędu Wojewódzkiego w Radomiu - z. nr 56/89 Wojewody Radomskiego, - nr 1, poz. 7.  
Cofnięcie powierzenia prowadzenia spraw z zakresu geodezji i gospodarki gruntami należących do właściwości Naczelnika Gminy Grabów n/Pilicą - nr 1, poz. 10.  
Cofnięcie zgody na powierzenie prowadzenia spraw z zakresu geodezji i gospodarki gruntami - u. nr X/26/89 GRN w Przyłęku - nr 2, poz. 17.  
Cofnięcie powierzenia prowadzenia spraw z zakresu geodezji i gospodarki gruntami należących do właściwości Naczelnika Gminy Jedlińsk Kierownikowi Wydziału Geodezji i Gospodarki Gruntami Urzędu Miejskiego w Radomiu u. nr 23/VIII/89 GRN w Jedlińsku - nr 3, poz. 28.  
Porozumienie w sprawie cofnięcia powierzenie prowadzenia spraw należących do właściwości Naczelnika Gminy w Jedlińsku - nr 3, poz. 30.  
Utworzenie Rejonowych Biur Pracy na terenie woj. radomskiego - z. nr 9/90 Wojewody Radomskiego - nr 4, poz. 38.  
Porozumienie w sprawie cofnięcia powierzenia prowadzenia spraw należących do właściwości Naczelnika Gminy w Przyłęku - nr 4, poz. 39.  
Cofnięcie powierzenia prowadzenia spraw z zakresu geodezji i gospodarki gruntami należących do właściwości Naczelnika Gminy w Jastrzębi - Kierownikowi Wydziału Geodezji i Gospodarki Gruntami Urzędu Miejskiego w Radomiu - u. nr X/23/89 GRN w Jastrzębi - nr 5, poz. 45.

Zmiana Statutu Organizacyjnego Urzędu Wojewódzkiego w Radomiu - z. nr 8/90 Wojewody Radomskiego - nr 7, poz. 67.

Porozumienie w sprawie cofnięcia powierzenia prowadzenia spraw należących do właściwości Naczelnika Gminy w Jastrzębi - nr 8, poz. 83.

Cofnięcie zgody na powierzenie prowadzenia spraw z zakresu geodezji i gospodarki gruntami - u. nr I/36/90 GRN w Magnuszewie - nr 9, poz. 98.

Porozumienie w sprawie cofnięcia powierzenia prowadzenia spraw należących do właściwości Naczelnika Gminy w Magnuszewie - nr, poz. 102.

Cofnięcie zgody na powierzenie prowadzenia spraw z zakresu geodezji i gospodarki gruntami - u. nr XII/31/90 GRN w Chynowie - nr 10, poz. 108.

Cofnięcie powiernictwa i przejęcie przez Naczelnika Gminy w Pniewach spraw z zakresu geodezji i gospodarki gruntami - u. nr XI/31/90 GRN w Pniewach - nr 10, poz. 111.

Uchylenie zarządzenia w sprawie powierzenia prowadzenia spraw z zakresu geodezji i gospodarki gruntami - z. nr 1/90 Naczelnika Gminy w Pniewa - nr 10, poz. 113.

Porozumienie w sprawie cofnięcia powierzenia prowadzenia spraw z zakresu geodezji i gospodarki gruntami należących do właściwości Naczelnika Gminy w Chynowie - nr 10, poz. 114.

Porozumienie w sprawie prowadzenia spraw i wydawania decyzji z zakresu weterynarii - nr 24, poz. 225.

Porozumienie w sprawie powierzenia prowadzenia niektórych spraw z zakresu administracji rządowej należących do właściwości Kierownika Urzędu Rejonowego w Przysusze - Wójtowi Gminy Odrzywół - nr 24, poz. 226.

Porozumienie w sprawie powierzenia prowadzenia niektórych spraw z zakresu administracji rządowej należących do właściwości Kierownika Urzędu Rejonowego w Przysusze - Wójtowi Gminy Wieniawa - nr 24, poz. 227.

Bibl. Jagiell.

1993 CBO 1204/14

Porozumienie w sprawie powierzenia prowadzenia niektórych spraw z zakresu administracji rządowej należących do właściwości Kierownika Urzędu Rejonowego w Szydłowcu - Burmistrzowi Miasta Szydłowca - nr 24, poz. 228.

Porozumienie w sprawie powierzenia prowadzenia niektórych spraw z zakresu administracji rządowej należących do właściwości Kierownika Urzędu Rejonowego w Szydłowcu - Wójtowi Gminy Chlewiska - nr 24, poz. 229.

Porozumienie w sprawie powierzenia prowadzenia niektórych spraw z zakresu administracji rządowej należących do właściwości Kierownika Urzędu Rejonowego w Szydłowcu - Wójtowi Gminy Mirów - nr 24, poz. 230.

Porozumienie w sprawie powierzenia prowadzenia niektórych spraw z zakresu administracji rządowej należących do właściwości Kierownika Urzędu Rejonowego w Szydłowcu - Wójtowi Gminy Orońsko - nr 24, poz. 231.

Porozumienie w sprawie prowadzenia szkół podstawowych przez gminę Radom - nr 25, poz. 234.

Porozumienie w sprawie powierzenia prowadzenia niektórych spraw z zakresu administracji rządowej należących do właściwości Kierownika Urzędu Rejonowego w Grójcu - Burmistrzowi w Mogielnicy - nr 25, poz. 235.

Porozumienie w sprawie powierzenia prowadzenia niektórych spraw z zakresu administracji rządowej należących do właściwości Kierownika Urzędu Rejonowego w Grójcu - Burmistrzowi w Warce - nr 25, poz. 236.

Porozumienie w sprawie powierzenia prowadzenia niektórych spraw z zakresu administracji rządowej należących do właściwości Kierownika Urzędu Rejonowego w Grójcu - Wójtowi Gminy Belsk Duży - nr 25, poz. 237.

Porozumienie w sprawie powierzenia prowadzenia niektórych spraw z zakresu administracji rządowej należących do właściwości Kierownika Urzędu Rejonowego w Grójcu - Wójtowi Gminy Błędów - nr 25, poz. 238.

Porozumienie w sprawie powierzenia prowadzenia niektórych spraw z zakresu administracji rządowej należących do właściwości Kierownika Urzędu Rejonowego w Grójcu - Wójtowi Gminy Jasieniec - nr 25, poz. 239.

Porozumienie w sprawie powierzenia prowadzenia niektórych spraw z zakresu administracji rządowej należących do właściwości Kierownika Urzędu Rejonowego w Grójcu - Wójtowi Gminy Promna - nr 25, poz. 240.

Porozumienie w sprawie powierzenia prowadzenia niektórych spraw z zakresu administracji rządowej należących do właściwości Kierownika Urzędu Rejonowego w Przysusze - Burmistrzowi w Przysusze - nr 25, poz. 241.

Porozumienie w sprawie powierzenia prowadzenia niektórych spraw z zakresu administracji rządowej należących do właściwości Kierownika Urzędu Rejonowego w Przysusze - Wójtowi Gminy Gowarczów - nr 25, poz. 242.

Porozumienie w sprawie powierzenia prowadzenia niektórych spraw z zakresu administracji rządowej należących do właściwości Kierownika Urzędu Rejonowego w Przysusze - Wójtowi Gminy Klwów - nr 25, poz. 243.

Porozumienie w sprawie powierzenia prowadzenia niektórych spraw z zakresu administracji rządowej należących do właściwości Kierownika Urzędu Rejonowego w Szydłowcu - Wójtowi Gminy Wierzbić - nr 25, poz. 244.

Porozumienie w sprawie powierzenia prowadzenia niektórych spraw z zakresu administracji rządowej należących do właściwości Kierownika Urzędu Rejonowego w Radomiu - Prezydentowi Miasta Radomia - nr 26, poz. 245.

Porozumienie w sprawie powierzenia prowadzenia niektórych spraw z zakresu administracji rządowej należących do właściwości Kierownika Urzędu Rejonowego w Radomiu - Burmistrzowi Miasta Pionki - nr 26, poz. 246.

Porozumienie w sprawie powierzenia prowadzenia niektórych spraw z zakresu administracji rządowej należących do właściwości Kierownika Urzędu Rejonowego w Radomiu - Burmistrzowi w Białobrzegach - nr 26, poz. 247.

Porozumienie w sprawie powierzenia prowadzenia niektórych spraw z zakresu administracji rządowej należących do właściwości Kierownika Urzędu Rejonowego w Radomiu - Burmistrzowi w Iłży - nr 26, poz. 248.

Porozumienie w sprawie powierzenia prowadzenia niektórych spraw z zakresu administracji rządowej należących do właściwości Kierownika Urzędu Rejonowego w Radomiu - Burmistrzowi w Skaryszewie - nr 26, poz. 249.

Porozumienie w sprawie powierzenia prowadzenia niektórych spraw z zakresu administracji rządowej należących do właściwości Kierownika Urzędu Rejonowego w Radomiu - Burmistrzowi w Wyśmierzycach - nr 26, poz. 250.

Porozumienie w sprawie powierzenia prowadzenia niektórych spraw z zakresu administracji rządowej należących do właściwości Kierownika Urzędu Rejonowego w Radomiu - Wójtowi w Jedlnia Letnisko - nr 26, poz. 251.

Porozumienie w sprawie powierzenia prowadzenia niektórych spraw z zakresu administracji rządowej należących do właściwości Kierownika Urzędu Rejonowego w Radomiu - Wójtowi Gminy w Goździe - nr 27, poz. 252.

Porozumienie w sprawie powierzenia prowadzenia niektórych spraw z zakresu administracji rządowej należących do właściwości Kierownika Urzędu Rejonowego w Radomiu - Wójtowi Gminy w Jastrzębia - nr 27, poz. 253.

Porozumienie w sprawie powierzenia prowadzenia niektórych spraw z zakresu administracji rządowej należących do właściwości Kierownika Urzędu Rejonowego w Radomiu - Wójtowi Gminy Jedlińsk - nr 27, poz. 254.

Porozumienie w sprawie powierzenia prowadzenia niektórych spraw z zakresu administracji rządowej należących do właściwości Kierownika Urzędu Rejonowego w Radomiu - Wójtowi Gminy Kowala - nr 27, poz. 255.

Porozumienie w sprawie powierzenia prowadzenia niektórych spraw z zakresu administracji państwowej należących do właściwości Kierownika Urzędu Rejonowego w Radomiu - Wójtowi Gminy Pionki - nr 27, poz. 256.

Porozumienie w sprawie powierzenia prowadzenia niektórych spraw z zakresu administracji rządowej należących do właściwości Kierownika Urzędu Rejonowego w Radomiu - Wójtowi Gminy Przytyk - nr 27, poz. 257.

Porozumienie w sprawie powierzenia prowadzenia niektórych spraw z zakresu administracji rządowej należących do właściwości Kierownika Urzędu Rejonowego w Radomiu - Wójtowi Gminy Radzanów - nr 27, poz. 258.

Porozumienie w sprawie powierzenia prowadzenia niektórych spraw z zakresu administracji rządowej należących do właściwości Kierownika Urzędu Rejonowego w Radomiu - Wójtowi Gminy Rzecznów - nr 27, poz. 259.

Porozumienie w sprawie powierzenia prowadzenia spraw z zakresu administracji rządowej należących do właściwości Kierownika Urzędu Rejonowego w Radomiu - Wójtowi Gminy Stara Błotnica - nr 27, poz. 260.

Porozumienie w sprawie powierzenia prowadzenia niektórych spraw z zakresu administracji rządowej należących do właściwości Kierownika Urzędu Rejonowego w Radomiu - Wójtowi Gminy Stomiec - nr 27, poz. 261.

Porozumienie w sprawie powierzenia prowadzenia niektórych spraw z zakresu administracji rządowej należących do właściwości Kierownika Urzędu Rejonowego w Radomiu - Wójtowi Gminy Wolanów - nr 27, poz. 262.

Porozumienie w sprawie powierzenia prowadzenia niektórych spraw z zakresu administracji rządowej należących do właściwości Kierownika Urzędu Rejonowego w Grójcu - Wójtowi Gminy Chynów - nr 28, poz. 264.

Porozumienie w sprawie powierzenia prowadzenia niektórych spraw z zakresu administracji rządowej należących do właściwości Kierownika Urzędu Rejonowego w Grójcu - Wójtowi Gminy Goszczyn - nr 28, poz. 265.

Porozumienie w sprawie powierzenia prowadzenia niektórych spraw z zakresu administracji rządowej należących do właściwości Kierownika Urzędu Rejonowego w Grójcu - Burmistrzowi w Grójcu - nr 28, poz. 266.

Porozumienie w sprawie powierzenia prowadzenia niektórych spraw z zakresu administracji rządowej należących do właściwości Kierownika Urzędu Rejonowego w Grójcu - Burmistrzowi w Nowym Mieście n/Pilicą - nr 28, poz. 267.

Porozumienie w sprawie powierzenia prowadzenia niektórych spraw z zakresu administracji rządowej należących do właściwości Kierownika Urzędu Rejonowego w Grójcu - Wójtowi Gminy Pniewy - nr 28, poz. 268.

Porozumienie w sprawie powierzenia prowadzenia niektórych spraw z zakresu administracji rządowej należących do właściwości Kierownika Urzędu Rejonowego w Przysusze - Wójtowi Gminy Borkowice - nr 28, poz. 269.

Porozumienie w sprawie powierzenia prowadzenia niektórych spraw z zakresu administracji rządowej należących do właściwości Kierownika Urzędu Rejonowego w Przysusze - Burmistrzowi w Drzewicy - nr 28, poz. 270.

Porozumienie w sprawie powierzenia prowadzenia niektórych spraw z zakresu administracji rządowej należących do właściwości Kierownika Urzędu Rejonowego w Przysusze - Wójtowi Gminy Gielniów - nr 28, poz. 271.

Porozumienie w sprawie powierzenia prowadzenia niektórych spraw z zakresu administracji rządowej należących do właściwości Kierownika Urzędu Rejonowego w Przysusze - Wójtowi Gminy Potworów - nr 28, poz. 272.

Porozumienie w sprawie powierzenia prowadzenia niektórych spraw z zakresu administracji rządowej należących do właściwości Kierownika Urzędu Rejonowego w Przysusze - Wójtowi Gminy Rusinów - nr 29, poz. 275.

Porozumienie w sprawie powierzenia prowadzenia niektórych spraw z zakresu administracji rządowej należących do właściwości Kierownika Urzędu Rejonowego w Radomiu - Wójtowi Gminy Kazanów - nr 29, poz. 276.

Porozumienie w sprawie powierzenia prowadzenia niektórych spraw z zakresu administracji rządowej należących do właściwości Kierownika Urzędu Rejonowego w Radomiu - Wójtowi Gminy Zakrzew - nr 29, poz. 277.

Porozumienie w sprawie powierzenia prowadzenia niektórych spraw z zakresu administracji rządowej należących do właściwości Kierownika Urzędu Rejonowego w Kozienicach - Wójtowi Gminy Garbatka Letnisko - nr 30, poz. 279.

Porozumienie w sprawie powierzenia prowadzenia niektórych spraw z zakresu administracji rządowej należących do właściwości Kierownika Urzędu Rejonowego w Kozienicach - Wójtowi Gminy Głowaczów - nr 30, poz. 280.

Porozumienie w sprawie powierzenia prowadzenia niektórych spraw z zakresu administracji rządowej należących do właściwości Kierownika Urzędu Rejonowego w Kozienicach - Wójtowi Gminy Grabów n/Pilicą - nr 30, poz. 281.

Porozumienie w sprawie powierzenia prowadzenia niektórych spraw z zakresu administracji rządowej należących do właściwości Kierownika Urzędu Rejonowego w Kozienicach - Burmistrzowi w Kozienicach - nr 30, poz. 282.

Porozumienie w sprawie powierzenia prowadzenia niektórych spraw z zakresu administracji rządowej należących do właściwości Kierownika Urzędu Rejonowego w Kozienicach - Wójtowi Gminy Magnuszew - nr 30, poz. 283.

Porozumienie w sprawie powierzenia prowadzenia niektórych spraw z zakresu administracji rządowej należących do właściwości Kierownika Urzędu Rejonowego w Kozienicach - Wójtowi Gminy Sieciechów - nr 30, poz. 284.

Porozumienie w sprawie powierzenia prowadzenia niektórych spraw z zakresu administracji rządowej należących do właściwości Kierownika Urzędu Rejonowego w Szydłowcu - Wójtowi Gminy Jastrząb - nr 30, poz. 285.

Porozumienie w sprawie powierzenia prowadzenia niektórych spraw z zakresu administracji rządowej należących do właściwości Kierownika Urzędu Rejonowego w Kozienicach - Wójtowi Gminy Policzna - nr 31, poz. 291.

Porozumienie w sprawie powierzenia prowadzenia niektórych spraw z zakresu administracji rządowej należących do właściwości Kierownika Urzędu Rejonowego w Zwoleniu - Burmistrzowi w Zwoleniu - nr 31, poz. 292.

Porozumienie w sprawie powierzenia prowadzenia niektórych spraw z zakresu administracji rządowej należących do właściwości Kierownika Urzędu Rejonowego w Kozienicach - Wójtowi Gminy Gniewoszków - nr 32, poz. 293.

Porozumienie w sprawie powierzenia prowadzenia niektórych spraw z zakresu administracji rządowej należących do właściwości Kierownika Urzędu Rejonowego w Zwoleniu - Wójtowi Gminy Chotcza - nr 32, poz. 294.

Porozumienie w sprawie powierzenia prowadzenia niektórych spraw z zakresu administracji rządowej należących do właściwości Kierownika Urzędu Rejonowego w Zwoleniu - Wójtowi Gminy w Ciepielowie - nr 32, poz. 295.

Porozumienie w sprawie powierzenia prowadzenia niektórych spraw z zakresu administracji rządowej należących do właściwości Kierownika Urzędu Rejonowego w Zwoleniu - Burmistrzowi w Lipsku - nr 32, poz. 296.

Porozumienie w sprawie powierzenia prowadzenia niektórych spraw z zakresu administracji rządowej należących do właściwości Kierownika Urzędu Rejonowego w Zwoleniu - Wójtowi Gminy w Przyłęku - nr 32, poz. 297.

Porozumienie w sprawie powierzenia prowadzenia niektórych spraw z zakresu administracji rządowej należących do właściwości Kierownika Urzędu Rejonowego w Zwoleniu - Wójtowi Gminy w Solcu n/Wisłą - nr 32, poz. 298.

Porozumienie w sprawie powierzenia prowadzenia niektórych spraw z zakresu administracji rządowej należących do właściwości Kierownika Urzędu Rejonowego w Zwoleniu - Wójtowi Gminy Siemno - nr 32, poz. 299.

Porozumienie w sprawie powierzenia prowadzenia niektórych spraw z zakresu administracji rządowej należących do właściwości Kierownika Urzędu Rejonowego w Zwoleniu - Wójtowi Gminy Tczów - nr 32, poz. 300.

Przyjęcie zadań z zakresu administracji rządowej - u. nr VI/27/90 RG w Biedowie - nr 34, poz. 313.

Porozumienie w sprawie prowadzenia spraw pomocy społecznej - nr 34, poz. 317.

Porozumienie zawarte pomiędzy Kierownikiem Urzędu Rejonowego w Szydłowcu a Burmistrzem w Szydłowcu w sprawie cofnięcia porozumienia z dnia 23 sierpnia 1990 r. - nr 37 poz. 333.

Porozumienie zawarte pomiędzy Kierownikiem Urzędu Rejonowego w Szydłowcu a Wójtem Gminy Wierzbica w sprawie wygaśnięcia porozumienia z dnia 27 sierpnia 1990 r. - nr 37, poz. 334.

Porozumienie w sprawie powierzenia prowadzenia niektórych spraw z zakresu administracji rządowej należących do właściwości Kierownika Urzędu Rejonowego w Radomiu - Wójtowi Gminy Wierzbica - nr 37, poz. 335.

Porozumienie zawarte pomiędzy Kierownikiem Urzędu Rejonowego w Zwoleniu a Komendantem Rejonowym Straży Pożarnych w Zwoleniu w sprawie prowadzenia spraw z zakresu ochrony przeciwpożarowej - nr 37, poz. 336.

Porozumienie zawarte pomiędzy Kierownikiem Urzędu Rejonowego w Kozienicach a Dyrektorem Zespołu Opieki Zdrowotnej w Kozienicach - nr 38, poz. 341.

Porozumienie zawarte pomiędzy Kierownikiem Urzędu Rejonowego w Kozienicach a Rejonowym Komendantem Straży Pożarnych w Kozienicach - nr 38, poz. 345.

Porozumienie zawarte pomiędzy Kierownikiem Urzędu Rejonowego w Zwoleniu a Rejonowym Komendantem Straży Pożarnych w Lipsku - nr 38, poz. 346.

Porozumienie zawarte pomiędzy Kierownikiem Urzędu Rejonowego w Kozienicach a Wójtem Gminy Policzna - nr 39, poz. 350.

Porozumienie zawarte pomiędzy Kierownikiem Urzędu Rejonowego w Przysusze a Rejonowym Komendantem Straży Pożarnych w Przysusze - nr 39, poz. 351.

Porozumienie zawarte pomiędzy Kierownikiem Urzędu Rejonowego w Zwoleniu a Zarządem Gminy w Policznie - nr 39, poz. 352.

Porozumienie zawarte pomiędzy Kierownikiem Urzędu Rejonowego w Radomiu a Rejonowym Komendantem Straży Pożarnych w Białobrzegach - nr 40, poz. 358.

Porozumienie zawarte pomiędzy Kierownikiem Urzędu Rejonowego w Radomiu a Rejonowym Komendantem Straży Pożarnych w Kozienicach - nr 40, poz. 359.

Porozumienie zawarte pomiędzy Kierownikiem Urzędu Rejonowego w Radomiu a Rejonowym Komendantem Straży Pożarnych w Lipsku - nr 40, poz. 360.

Porozumienie zawarte pomiędzy Kierownikiem Urzędu Rejonowego w Radomiu a Rejonowym Komendantem Straży Pożarnych w Radomiu - nr 40, poz. 361.

Porozumienie zawarte pomiędzy Kierownikiem Urzędu Rejonowego w Radomiu a Rejonowym Komendantem Straży Pożarnych w Szydłowcu - nr 40, poz. 362.

Porozumienie zawarte pomiędzy Kierownikiem Urzędu Rejonowego w Radomiu a Rejonowym Komendantem Straży Pożarnych w Zwoleniu - nr 42, poz. 381.

Porozumienie zawarte pomiędzy Kierownikiem Urzędu Rejonowego w Radomiu a Zarządem Gminy w Stromcu - nr 42, poz. 382.

Porozumienie zawarte pomiędzy Kierownikiem Urzędu Rejonowego w Zwoleniu a Zarządem Gminy w Ciepielowie - nr 42, poz. 383.

Porozumienie zawarte pomiędzy Kierownikiem Urzędu Rejonowego w Zwoleniu a Zarządem Gminy w Przyłęku - nr 42, poz. 384.

Porozumienie zawarte pomiędzy Kierownikiem Urzędu Rejonowego w Zwoleniu a Zarządem Gminy w Siennie - nr 42, poz. 385.

Porozumienie zawarte pomiędzy Kierownikiem Urzędu Rejonowego w Zwoleniu a Zarządem Gminy w Chotczy - nr 43, poz. 400.

Porozumienie zawarte pomiędzy Kierownikiem Urzędu Rejonowego w Zwoleniu a Zarządem Gminy w Solcu - nr 43, poz. 401.

Porozumienie zawarte pomiędzy Kierownikiem Urzędu Rejonowego w Radomiu a Zarządem Miasta i Gminy w Białobrzegach - nr 44, poz. 418.

Porozumienie zawarte pomiędzy Kierownikiem Urzędu Rejonowego w Radomiu a Zarządem Gminy w Jedlni - Letnisko - nr 44, poz. 419.

Porozumienie zawarte pomiędzy Kierownikiem Urzędu Rejonowego w Radomiu a Zarządem Gminy w Kazanowie - nr 44, poz. 420.

Porozumienie zawarte pomiędzy Kierownikiem Urzędu Rejonowego w Radomiu a Zarządem Gminy w Pionkach - nr 44, poz. 421.

#### AKTY NORMATYWNE:

Uchylenie uchwały nr XI/50/90 WRN w Radomiu z dnia 22 listopada 1989 r. - u. nr XIV/64/90 WRN w Radomiu - nr 11, poz. 115.

Uchylenie uchwał rad narodowych stopnia podstawowego z uwagi na ich niezgodność z obowiązującym prawem - u. nr XIV/65/90 WRN w Radomiu - nr 11, poz. 116.

Wykaz aktów prawa miejscowego - u. nr III/13/90 RG w Gniewoszowie - nr 22, poz. 213.

Wykaz obowiązujących aktów prawa miejscowego - u. nr VIII/33/90 RG w Gielniowie - nr 23, poz. 219.

Wykaz obowiązujących aktów prawa miejscowego - u. nr VIII/33/90 RG w Stromcu - nr 34, poz. 316.

Wykaz aktów prawa miejscowego obowiązujących na terenie gm. Sieciechów u. nr VI/26/90 RG w Sieciechowie - nr 35, poz. 321.

Wykaz aktów prawa miejscowego - u. nr IV/24/90 RG w Belsku Dużym - nr 36, poz. 327.

Wykaz aktów prawa miejscowego - u. nr VII/28/90 RG w Jasieńcu - nr 36, poz. 328.

Wykaz aktów prawa miejscowego - u. nr VII/43/90 RG w Garbatce Letnisko nr 37, poz. 329.

Wykaz aktów prawa miejscowego - u. nr VII/33/90 RG w Orońsku - nr 37, poz. 331.

Wykaz aktów prawa miejscowego - u. nr VIII/30/90 RG w Jastrzębiu - nr 38, poz. 338.

Wykaz aktów prawa miejscowego - u. nr IX/33/90 RM w Pionkach - nr 38, poz. 339.

Wykaz aktów prawa miejscowego - u. nr VII/29/90 RG w Pionkach - nr 38, poz. 340.

Wykaz aktów prawa miejscowego - u. nr VII/22/90 RG w Pniewach - nr 38, poz. 341.

Wykaz aktów prawa miejscowego - u. nr VI/32/90 RG w Przytyku - nr 38, poz. 342.

Wykaz aktów prawa miejscowego - u. nr VII/29/90 RG w Siennie - nr 38, poz. 343.

Wykaz aktów prawa miejscowego - u. nr VII/21/90 RG w Goszczynie - nr 39, poz. 349.

Wykaz aktów prawa miejscowego - rozp. nr 13/90 Wojewody Radomskiego - nr 40, poz. 353.

Wykaz aktów prawa miejscowego - u. nr VII/29/90 RMiG w Białobrzegach - nr 40, poz. 354.

Wykaz aktów prawa miejscowego - u. nr VI/33/90 w Chotczy - nr 40, poz. 355.

Wykaz aktów prawa miejscowego - u. nr VI/29/90 RG w Potworowie - nr 40, poz. 356.

Wykaz aktów prawa miejscowego - u. nr VII/32/90 RG w Rzecznowie - nr 40, poz. 357.

Wykaz aktów prawa miejscowego - u. nr VI/43/90 RG w Chynowie - nr 41, poz. 364.

Wykaz aktów prawa miejscowego - u. nr IX/69/90 RGiM - nr 41, poz. 365.

Wykaz aktów prawa miejscowego - u. nr VII/29/90  
RG w Jastrzębi - nr 41, poz. 366.

Wykaz aktów prawa miejscowego - u. nr VII/21/90  
RG w Jedlni - Letnisko - nr 41, poz. 367.

Wykaz aktów prawa miejscowego - u. nr VII/21/90  
RG w Kowali - nr 41, poz. 368.

Wykaz aktów prawa miejscowego - u. nr VI/20/90  
RG w Mirowie - nr.41, poz. 369.

Wykaz aktów prawa miejscowego - u. nr XIV/40/90  
RGM w Mogielnicy - nr 41, poz. 370.

Wykaz aktów prawa miejscowego - u. nr IV/23/90  
RG w Solcu n/Wisłą nr 41, poz. 371.

Wykaz aktów prawa miejscowego - u. nr IV/29/90  
RG w Starej Biotnicy - nr 41, poz. 372.

Wykaz aktów prawa miejscowego - u. nr VII/34/90  
RG w Gowarczowie - nr 42, poz. 373.

Wykaz aktów prawa miejscowego - u. nr IX/63/90  
RM w Grójcu - nr 42, poz. 374.

Wykaz aktów prawa miejscowego - u. nr VI/37/90  
RMIg w Kozienicach - nr 42, poz. 375.

Wykaz aktów prawa miejscowego - u. nr VIII/35/90  
RG w Odrzywole - nr 42, poz. 378.

Wykaz obowiązujących aktów prawnych prawa miejscowego na terenie m. Radomia - u. nr 82/90 RM w Radomiu - nr 42, poz. 379.

Wykaz aktów prawa miejscowego - u. nr VIII/36/90  
RG w Wierzbicy - nr 42, poz. 380.

Wykaz aktów prawa miejscowego - u. nr IX/54/90  
RG w Błędowie - nr 43, poz. 387.

Wykaz aktów prawa miejscowego - u. nr VI/26/90  
RG w Borkowicach - nr 43, poz. 388.

Wykaz aktów prawa miejscowego - u. nr VIII/29/90  
RG w Chlewisach - nr 43, poz. 389.

Wykaz aktów prawa miejscowego - u. nr 8/29/90  
RG w Głowaczowie - nr 43, poz. 390.

Wykaz aktów prawa miejscowego - u. nr VII/35/90  
RG w Kłwowie - nr 43, poz. 391.

Wykazy aktów prawa miejscowego - u. nr VIII/61/90  
RMIg w Lipsku - nr 43, poz. 392.

Wykaz aktów prawa miejscowego - u. nr 45/90  
RMIg w Nowym Mieście n/Pilicą - nr 43, poz. 393.

Wykaz aktów prawa miejscowego - u. nr VI/22/90  
RG w Promnie - nr 43, poz. 394.

Wykaz aktów prawa miejscowego - u. nr VI/31/90  
RG w Przyłęku - nr 43, poz. 395.

Wykaz aktów prawa miejscowego - u. nr VIII/20/90  
RG w Wolanowie - nr 43, poz. 396.

Wykaz aktów prawa miejscowego - u. nr VIII/20/90  
RMIg w Wyśmierzycach - nr 43, poz. 397.

Wykaz aktów prawa miejscowego - u. nr 26/90 RG  
w Zakrzewie - nr 43, poz. 398.

Wykazy aktów prawa miejscowego - u. nr VIII/46/90  
RGIg w Zwoleniu - nr 43, poz. 399.

Wykaz aktów prawa miejscowego - u. nr VI/29/90 RG  
w Ciepielowie - nr 44, poz. 402.

Wykaz aktów prawa miejscowego - u. nr VII/37/90 RG  
w Goździe - nr 44, poz. 405.

Wykaz aktów prawa miejscowego - u. nr VIII/29/90 RG  
w Grabowie n/Pilicą nr 44, poz. 407.

Wykaz aktów prawa miejscowego - u. nr 26/90 RG  
w Jedlińsku - nr 44, poz. 408.

Wykaz aktów prawa miejscowego - u. nr VI/8/90 RG  
w Kazanowie - nr 44, poz. 409.

Wykaz aktów prawa miejscowego - u. nr 22/90 RG  
w Magnuszewie - nr 44, poz. 410.

Wykaz aktów prawa miejscowego - u. nr VII/34/90 RG  
w Policznie - nr 44, poz. 411.

Wykaz aktów prawa miejscowego - u. nr VIII/35/90 RgiM  
w Przysusze - nr 44, poz. 412.

Wykaz aktów prawa miejscowego - u. nr VI/31/90 RG  
w Radzanowie - nr 44, poz. 413.

Wykaz aktów prawa miejscowego - u. nr VII/27/90 RG  
w Rusinowie - nr 44, poz. 414.

Wykaz aktów prawa miejscowego - u. nr V/8/90 RG  
w Tczowie - nr 44, poz. 415.

#### ALKOHOL:

Zmiana uchwały w sprawie ilości punktów sprzedaży napojów alkoholowych do 4,5 % zawartości alkoholu na terenie woj. radomskiego - u. nr XV/71/90 WRn w Radomiu - nr 15, poz. 156.

#### B

#### BUDŻET:

Budżet wojewódzki oraz dochody i wydatki budżetowe województwa na 1990 r. - u. nr XIII/59/90 WRn w Radomiu - nr 6, poz. 49.

#### C

#### CENY:

Określenie szczegółowych zasad ustalania cen gruntów państwowych - u. nr XII/56/89 WRn w Radomiu - nr 1, poz. 1.

Podwyższenie ceny gruntów Państwowego Funduszu Ziemi położonych na terenie wsi: Przytyk, Oblas i Podgajek gm. Przytyk - u. nr XI/36/90 GRN w Przytyku - nr 7, poz. 63.

#### CZAS PRACY:

Czas pracy placówek handlu detalicznego, zakładów gastronomicznych i usługowych na terenie gm. Pionki - z. nr 4/89 Naczelnika Gminy Pionki - nr 1, poz. 9.

Czas pracy placówek handlu detalicznego, zakładów gastronomicznych i usługowych na terenie m. Radomia - z. nr 3/90 Prezydenta Miasta Radomia - nr 2, poz. 19.

Zmiana czasu pracy placówek handlowych, usługowych i gastronomicznych z. nr 1/90 Naczelnika Miasta i Gminy Grójec - nr 2, poz. 20.

Zmiana czasu pracy placówek handlu detalicznego, zakładów gastronomicznych i usługowych zlokalizowanych na terenie gm. Błędów - z. nr 4/90 Naczelnika Gminy Błędów - nr 17, poz. 181.

#### CZYNSZE:

Ustalenie czynszu najmu za lokale użytkowe - u. nr XI/15/89 GRN w Głowaczowie - nr 1, poz. 4.

Ustalenie stawek czynszowych za lokale użytkowe na terenie m. Radomia - u. nr XII/50/90 MRN w Radomiu - nr 3, poz. 21.

Ustalenie wysokości czynszu najmu za lokale użytkowe - u. nr XI/39/90 MRN w Pionkach - nr 4, poz. 31.

Ustalenie stawek czynszu najmu za lokale użytkowe na terenie m. i gm. Kozienice - u. nr X/49/90 RNMiG w Kozienicach - nr 5, poz. 41.

Ustalenie czynszów za lokale użytkowe na terenie gm. Kowala - u. nr X/21/90 GRN w Kowali - nr 5, poz. 46.

Ustalenie czynszu najmu za lokale użytkowe - u. nr X/30/90 GRN w Borkowicach - nr 7, poz. 59.

Ustalenie czynszu najmu za lokale użytkowe - u. nr XI/32/90 GRN w Pniewach - nr 7, poz. 61.

Ustalenie czynszu najmu za lokale użytkowe na terenie gm. Przytyk - u. nr XI/34/90 GRN w Przytyku - nr 7, poz. 62.

Ustalenie czynszu najmu za lokale użytkowe na terenie gm. Rzecznów - u. nr VIII/39/90 GRN w Rzecznowie - nr 7, poz. 64.

Ustalenie czynszu najmu za lokale użytkowe na terenie gm. Wolanów - u. nr X/25/90 GRN w Wolanowie - nr 7, poz. 66.

Ustalenie stawek czynszu najmu za lokale użytkowe na terenie m. i gm. Skaryszew - u. nr IX/29/90 RNMiG w Skaryszewie - nr 8, poz. 70.

Ustalenie czynszu najmu za lokale użytkowe - u. nr XIII/52/90 RNMiG w Zwoleniu - nr 8, poz. 71.

Ustalenie czynszów najmu za lokale użytkowe na terenie gm. Błędów - u. nr XIV/53/90 GRN w Błędowie - nr 8, poz. 73.

Ustalenie czynszu najmu za lokale użytkowe - u. nr XIII/31/90 GRN w Jastrzębi - nr 8, poz. 76.

Ustalenie czynszu najmu za lokale użytkowe - u. nr IX/36/90 GRN w Pionkach - nr 8, poz. 78.

Ustalenie stawek czynszu najmu za lokale użytkowe na terenie gm. Tczów - u. nr XI/27/90 GRN w Tczowie - nr 8, poz. 81.

Ustalenie czynszu najmu za lokale użytkowe - u. nr XIII/39/90 RNMiG w Białostrzegach - nr 9, poz. 86.

Ustalenie stawek czynszu najmu za lokale użytkowe - u. nr XI/44/90 RNMiG w Iłży - nr 9, poz. 88.

Ustalenie wysokości czynszu najmu za lokale użytkowe - u. nr X/34/90 GRN w Chlewiskach - nr 9, poz. 90.

Ustalenie stawek czynszu najmu za lokale użytkowe na terenie gm. Chotcza - u. nr X/26/90 GRN w Chotczy - nr 9, poz. 92.

Ustalenie wysokości czynszu najmu za lokale użytkowe na terenie gm. Garbatka - Letnisko - u. nr XIII/44/90 GRN w Garbatce Letnisko - nr 9, poz. 93.

Ustalenie czynszu najmu za lokale użytkowe na terenie gm. Gielniów - u. nr XII/45/90 GRN w Gielniowie - nr 9, poz. 94.

Ustalenie czynszów najmu za lokale użytkowe - u. nr IX/31/90 GRN w Jasieńcu - nr 9, poz. 97.

Ustalenie bazowej stawki czynszu najmu za lokale użytkowe na terenie gm. Jastrząb - u. nr X/42/90 GRN w Jastrzębiu - nr 9, poz. 97.

Ustalenie czynszu najmu za lokale użytkowe na terenie gm. Odrzywół - u. nr XIII/38/90 GRN w Odrzywole - nr 9, poz. 99.

Ustalenie wysokości czynszów najmu za lokale użytkowe - u. nr XII/40/90 GRN w Szydłowcu - nr 9, poz. 100.

Ustalenie bazowej stawki czynszu za lokale użytkowe na terenie gm. Wierzbica - u. nr X/32/90 GRN w Wierzbicy nr 9, poz. 101.

- Ustalenie czynszu najmu za lokale użytkowe  
- u. nr XIV/50/90 RNMiG w Grójcu - nr 10, poz. 104.
- Ustalenie stawek czynszowych za lokale użytkowe  
- u. nr XII/57/90 RNMiG w Nowym Mieście n/Pilicą  
- nr 10, poz. 106.
- Ustalenie stawki bazowej czynszu najmu za 1 m<sup>2</sup>  
powierzchni użytkowej lokali użytkowych na terenie  
miasta i gminy Przysucha - u. nr XI/42/90 RNMiG  
w Przysusze - nr 10, poz. 107.
- Ustalenie czynszów najmu za lokale użytkowe  
- u. nr XI/25/90 GRN w Goszczynie - nr 10, poz. 109.
- Ustalenie stawek czynszowych za lokale użytkowe  
na terenie gm. Gowarczów - u. nr XII/36/90 GRN w Go-  
warczowie - nr 10, poz. 110.
- Ustalenie czynszu za lokale użytkowe na terenie  
gm. Wieniawa - u. nr XIII/36/90 GRN w Wieniawie  
- nr 10, 112.
- Ustalenie stawek czynszu najmu za lokale użyt-  
kowe na terenie m.i gm. Warka - u. nr XII/51/90  
RNMiG w Warce - nr 11, poz. 118.
- Ustalenie stawek miesięcznych za 1 m<sup>2</sup> powie-  
rchni użytkowej lokali użytkowych - u. nr I/34/90 GRN  
w Magnuszewie - nr 11, poz. 122.
- Ustalenie wysokości czynszów najmu za lokale  
użytkowe - u. nr X/38/90 GRN w Promnie - nr 11,  
poz. 123.
- Ustalenie czynszów najmu za lokale użytkowe  
- u. nr IX/33/90 GRN w Starej Błotnicy - nr 11,  
poz. 125.
- Ustalenie czynszu najmu za lokale użytkowe  
- u. nr XII/18/90 GRN w Głowaczowie - nr 12, poz.  
132.
- Ustalenie wysokości czynszów najmu za lokale  
użytkowe na terenie gm. Gniewoszków - u. nr XII/36/90  
GRN w Gniewoszkowie - nr 12, poz. 133.
- Ustalenie wysokości czynszów najmu za lokale  
użytkowe - u. nr X/39/90 GRN w Mirowie - nr 12,  
poz. 134.
- Ustalenie stawki miesięcznego czynszu za najem  
lokali użytkowych na terenie gm. - u. nr X/30/90  
GRN w Radzanowie - nr 12, poz. 137.
- Ustalenie stawek czynszu najmu za lokale użyt-  
kowe - u. nr XI/40/90 GRN w Sieciechowie - nr 12,  
poz. 138.
- Ustalenie stawki miesięcznego czynszu za najem  
lokali użytkowych na terenie gm. - u. nr XII/40/90  
GRN w Zakrzewie - nr 12, poz. 140.

Ustalenie stawek czynszowych za lokale użytkowe  
na terenie m. i gm. Mogielnica - u. nr XII/57/90 RNMiG  
w Mogielnicy - nr 14, poz. 144.

Ustalenie stawek czynszu za najem lokali użytkowych  
- u. nr VIII/31/90 GRN w Policznie - nr 14 - poz. 150.

Ustalenie czynszów najmu za lokale użytkowe na te-  
renie gm. Przyłek - u. nr XI/31/90 GRN w Przyłęku  
- nr 14, poz. 154.

Ustalenie wysokości czynszów najmu za lokale użytkowe  
na terenie m. i gm. Lipsko - u. nr XIV/57/90 RNMiG w Lip-  
sku - nr 15, poz. 159.

Ustalenie czynszów najmu za lokale użytkowe  
- u. nr IX/33/90 RNMiG w Drzewicy - nr 17, poz. 170.

Ustalenie czynszu najmu za lokale użytkowe  
- u. nr XII/42/90 GRN w Jedlni Letnisko - nr 17, poz. 176.

Ustalenie czynszów najmu za lokale użytkowe na tere-  
nie gm. Rusinów - u. nr XI/35/90 GRN w Rusinowie - nr 17,  
poz. 178.

Ustalenie wysokości stawek czynszów za lokale użyt-  
kowe na terenie gm. Jedlińsk - u. nr X/29/90 GRN w Jed-  
lińsku - nr 20, poz. 207.

#### D.

##### DROGI

Zaliczenie dróg wewnętrznych do kategorii dróg gmin-  
nych na terenie niektórych miasto - gmin i gmin województ-  
wa radomskiego - u. nr XV/70/90 WRN w Radomiu - nr 14,  
poz. 143.

#### E.

##### EGZEMINATORZY:

Powołanie egzaminatorów sprawdzających kwalifikacje  
fachowe kandydatów na kierowców, rowerzystów i woźniców  
- z. nr 19/90 Wojewody Radomskiego nr 11, poz. 126.

#### G.

##### GRANICE:

Szczegółowy opis odcinków zmienionych granic m. Zwole-  
nia - z. nr 5/90 Wojewody Radomskiego - nr 2, poz. 18.

##### GRUNTY PAŃSTWOWE:

Wprowadzenie sprzedaży gruntów państwowych - u. nr  
VI/32/89 GRN w Jastrzębiu - nr 1, poz. 6.

Oddanie działek budowlanych na terenie m. Radomia  
w użytkowanie wieczyste w drodze przetargu - u. nr  
XII/51/90 MRN w Radomiu - nr 3, poz. 22.



Wprowadzenie na obszarze wiejskim gm. Sieciechów sprzedaży gruntów państwowych - u. nr X/34/90 GRN w Sieciechowie - nr 3, poz. 29.

Wprowadzenie na obszarze gm. Kowala sprzedaży gruntów państwowych - u. nr X/23/90 GRN w Kowali - nr 8, poz. 77.

Przeznaczenie do oddania w użytkowanie wieczyste działek rekreacyjnych - u. nr X/29/90 GRN w Wolańowie - nr 8, poz. 82.

Wprowadzenie na obszarze gm. Policzna sprzedaży gruntów państwowych - u. nr VIII/32/90 GRN w Policznie - nr 12, poz. 136.

Wprowadzenie na obszarze gm. Orońsko sprzedaży gruntów państwowych - u. nr XIV/41/90 GRN w Orońsku - nr 14, poz. 148.

Oddanie w użytkowanie wieczyste działek budowlanych w drodze przetargu - u. nr XII/48/89 RNMiG w Zwoleniu - nr 16, poz. 167.

Oddanie w użytkowanie wieczyste działek budowlanych - u. nr III/10/90 RGiM w Iłży - nr 24, poz. 222.

Wprowadzenie na obszarze gm. Belsk Duży sprzedaży gruntów państwowych - u. nr III/17/90 RG w Belsku Dużym - nr 25, poz. 232.

Sprzedaż nieruchomości położonej w Radomiu przy ul. Michałowskiej przeznaczonej pod budowę ośrodka parafialnego - u. nr 44/90 RM w Radomiu - nr 31, poz. 288.

## H.

### HERBY:

Ustalenie herbu gminy Gielniów - u. nr V/43/90 RG w Gielniowie - nr 32, poz. 306.

## L.

### LOKALE:

Wstrzymanie sprzedaży państwowych lokali w małych domach mieszkalnych lub w domach wielomieszkańczych - u. nr XIII/51/90 RNMiG w Lipsku - nr 3, poz. 26.

Sprzedaż domów i lokali stanowiących własność Skarbu Państwa - u. nr XII/58/90 RNMiG w Nowym Mieście n/Pilicą - nr 5, poz. 43.

Zawieszenie sprzedaży domów jednorodzinnych i lokali w domach wielomieszkańczych - u. nr XIII/42/90 RNMiG w Białobrzegach - nr 8, poz. 68.

Wstrzymanie sprzedaży lokali w małych domach mieszkalnych, w budownictwie zakładowym lub w domach wielomieszkańczych - u. nr XI/45/90 RNMiG w Iłży - nr 8, poz. 69.

Określenie zasad sprzedaży lokali w domach wielomieszkańczych zarządzanych przez Państwo - u. nr XIII/47/90 MRN w Pionkach - nr 10, poz. 103.

Sprzedaż lokali stanowiących własność Skarbu Państwa - u. nr XII/36/90 RNMiG w Skaryszewie - nr 17, poz. 172.

### LOKALOWE PRAWO:

Zatwierdzenie uchwał niektórych rad narodowych stopnia podstawowego znoszących na ich miejskich terenach działania najem lokali i budynków na podstawie decyzji administracyjnych o przydziale - u. nr XIII/63/90 WRN w Radomiu - nr 7, poz. 52.

Zniesienie szczególnego trybu najmu lokali i budynków na terenie m. Pionki - u. nr XI/38/90 MRN w Pionkach - nr 7, poz. 53.

Zniesienie szczególnego trybu najmu lokali i budynków na terenie m. i gm. Kozienice - u. nr X/55/90 RNMiG w Kozienicach - nr 7, poz. 55.

Zniesienie szczególnego trybu najmu lokali i budynków w m. Szydłowiec - u. nr XIII/43/90 RNMiG w Szydłowcu - nr 7, poz. 56.

Zniesienie szczególnego trybu najmu lokali i budynków - u. nr XIII/57/90 RNMiG w Zwoleniu - nr 7, poz. 57.

Zasady najmu lokali i budynków użytkowych stanowiących własność gminy - u. nr VI/24/90 RG w Jastrzębi - nr 37, poz. 330.

Zatwierdzenie uchwały Rady Miasta i Gminy w Białobrzegach - rozp. nr 12/90 Wojewody Radomskiego - nr 39, poz. 347.

Zniesienie szczególnego trybu najmu lokali i budynków na terenie m. i gm. Białobrzegi - u. nr VII/32/90 RMiG w Białobrzegach - nr 39, poz. 348.

## M.

### MIENIE KOMUNALNE:

Zezwolenie Zarządowi Miasta i Gminy w Kozienicach na oddanie w użytkowanie wieczyste mienia komunalnego - u. nr V/26/90 RMiG w Kozienicach - nr 32, poz. 307.

Zezwolenie Zarządowi Miasta i Gminy w Kozienicach na wykup nieruchomości - u. nr V/27/90 RMiG w Kozienicach - nr 32, poz. 308.

Zezwolenie Zarządowi Miasta i Gminy w Kozienicach na oddanie w zarząd mienia komunalnego - u. nr V/29/90 RMiG w Kozienicach - nr 32, poz. 309.

Nabycie nieruchomości - u. nr VI/20/90 RG w Kowali - nr 35, poz. 320.

**N.****NAZWY:**

Zmiana nazwy miejscowości Gałki - u. nr XI/39/89 GRN w Gielniowie - nr 2, poz. 14.

Zmiana nazw niektórych ulic i placów na terenie Iłży - u. nr X/33/89 RNMiG w Iłży - nr 4, poz. 32.

Zmiana nazwy ulicy w m. Grójec - u. nr V/24/89 RNMiG w Grójcu - nr 5, poz. 40.

Nadanie nazw ulicom - u. nr X/52/90 RNMiG w Kozienicach - nr 5, poz. 42.

Zmiana nazwy ulicy w m. Grójec - u. nr XIV/53/90 RNMiG w Grójcu - nr 7, poz. 54.

Zmiana nazw ulic w m. Zwoleń - u. nr XIII/58/90 RNMiG w Zwoleniu - nr 7, poz. 58.

Zmiana nazwy ulicy Plac XXX-lecia PRL w Siennie - u. nr X/46/90 GRN w Siennie - nr 7, poz. 65.

Dodanie do nazwy miejscowości Gałki przymiotnika "Hubalowskie" u. nr XIII/50/90 GRN w Gielniowie - nr 11, poz. 121.

Nadanie nazw ulicom na osiedlu zabudowy jednorodzinnej w Sułkowicach - u. nr XIV/39/90 GRN w Chynowie - nr 15, poz. 162.

Zmiana nazewnictwa ulic w Białoobrzegach - u. nr XIV/49/90 RNMiG w Białoobrzegach - nr 16, poz. 166.

Zmiana nazw ulic - u. nr VIII/27/90 RGiM w Mogielnicy - nr 29, poz. 274.

Zmiana nazw ulic w Białoobrzegach - u. nr V/20/90 RMiG w Białoobrzegach - nr 30, poz. 278.

Zmiana nazw ulic w miejscowości Gielniów - u. nr V/42/90 RG w Gielniowie - nr 32, poz. 305.

Nadanie nazwy nowopowstałemu osiedlu domków jednorodzinnych w Grabowie n/Pilicą - u. nr IV/7/90 RG w Grabowie n/Pilicą - nr 34, poz. 315.

Nadanie i zmiana nazw ulic w Mogielnicy - u. nr XIII/44/90 RGiM w Mogielnicy - nr 42, poz. 377.

Nadanie nazwy Gminnemu Ośrodkowi Zdrowia w Głowaczowie - u. nr 8/31/90 RG w Głowaczowie - nr 44, poz. 404.

**O.****OBREBU HODOWLANE:**

Ustanowienie obrębu hodowlanego na stawach rybnych - rozp. nr 2/90 Wojewody Radomskiego - nr 23, poz. 214.

Ustanowienie obrębu hodowlanego na stawach rybnych - rozp. nr 4/90 Wojewody Radomskiego - nr 31, poz. 287.

Wyłączenie z obwodów rybackich odcinków cieków wchodzących w skład obrębów hodowlanych - rozp. nr 7/90 Wojewody Radomskiego - nr 32, poz. 303.

Ustanowienie obrębu hodowlanego na stawach rybnych - rozp. nr 11/90 Wojewody Radomskiego - nr 38, poz. 337.

**OBSZARY GORNICZE:**

Zniesienie obszaru górniczego "Kolonja Wierzbica" - ogł. Wojewody Radomskiego - nr 23, poz. 217.

**ODZNAKI:**

Ustalenie zasad i trybu nadawania odznaki "Za zasługi dla Województwa Radomskiego" - z. nr 110/90 Wojewody Radomskiego - nr 36, poz. 326.

**OPŁATY:**

Opłaty za przewozy środkami komunikacji miejskiej - z. nr 58/89 Wojewody Radomskiego - nr 1, poz. 8.

Ustalenie dziennych stawek opłaty targowej - u. nr X/35/89 RNMiG w Iłży - nr 2, poz. 11.

Ustalenie dziennych stawek opłaty targowej - u. nr XI/34/89 GRN w Odrzywole - nr 2, poz. 16.

Ustalenie dziennych stawek opłaty targowej na I kwartał 1990 r. - u. nr XI/40/90 MRN w Pionkach - nr 3, poz. 24.

Wprowadzenie opłaty administracyjnej - u. nr XI/41/90 MRN w Pionkach - nr 3, poz. 25.

Ustalenie dziennych stawek opłaty targowej - u. nr XI/16/89 GRN w Głowaczowie - nr 3, poz. 27.

Podwyższenie opłaty rocznej za zarząd, użytkowanie lub użytkowanie wieczyste gruntów państwowych - u. nr IX/27/89 GRN w Potworowie - nr 4, poz. 35.

Opłaty za zarząd, użytkowanie lub użytkowanie wieczyste niektórych gruntów - u. nr X/36/90 GRN w Sieciechowie - nr 4, poz. 36.

Opłaty za zarząd gruntów przeznaczonych pod obiekty pełniące funkcje oświatowe - u. nr X/22/89 GRN w Tczowie - nr 4, poz. 37.

Opłaty za zarząd, użytkowanie lub użytkowanie wieczyste gruntów przeznaczonych pod niektóre obiekty - u. nr IX/28/90 GRN w Potworowie - nr 5, poz. 47.

Wprowadzenie opłaty administracyjnej - u. nr XIII/54/90 RNMiG w Zwoleniu - nr 8, poz. 72.

Wprowadzenie opłaty administracyjnej - u. nr X/33/90 GRN w Chlewiskach - nr 8, poz. 75.

Zmiana uchwały w sprawie dziennych stawek opłaty targowej - u. nr XII/49/90 MRN w Pionkach - nr 9, poz. 84.

Wprowadzenie opłaty administracyjnej - u. nr XII/46/90 RNMiG w Mogielnicy nr 12, poz. 127.

Ustalenie dziennych stawek opłaty targowej - u. nr XI/44/90 RNMiG w Przysusze - nr 12, poz. 129.

Podwyższenie opłaty rocznej za zarząd i użytkowanie gruntów państwowych - u. nr XII/55/90 RNMiG w Warce - nr 12, poz. 130.

Wprowadzenie opłaty administracyjnej - u. nr VIII/29/90 GRN w Policznie - nr 12, poz. 135.

Ustalenie dziennych stawek opłaty targowej - u. nr XI/42/90 GRN w Siennie - nr 12, poz. 139.

Ustalenie dziennych stawek opłaty targowej - u. nr IX/31/90 RNMiG w SKaryszewie - nr 14, poz. 145.

Wyrażenie zgody na stosowanie do dnia 31 grudnia 1990 r. za zarząd, użytkowanie i użytkowanie wieczyste gruntów przeznaczonych pod niektóre obiekty opłat w wysokości ustalonej przed dniem 1 stycznia 1986 r. - u. nr VIII/33/89 GRN w Mirowie - nr 14, poz. 147.

Wyrażenie zgody na stosowanie za zarząd niektórych gruntów opłat w wysokości ustalonej przed dniem 1 stycznia 1986 r. - u. nr VIII/33/90 GRN w Policznie - nr 14, poz. 151.

Ustalenie dziennych stawek opłaty targowej - u. nr XI/35/90 GRN w Przytyku - nr 14, poz. 153.

Ustalenie dziennych stawek opłaty targowej, sposobu jej poboru oraz wynagrodzenia za pobór tej opłaty - u. nr XIV/62/90 MRN w Radomiu - nr 15, poz. 157.

Ustalenie dziennych stawek opłaty targowej na na 1990 r. - u. nr XII/45/90 RNMiG w Mogielnicy - nr 15, poz. 161.

Opłaty za przewozy środkami komunikacji miejskiej - z. nr 23/90 Wojewody Radomskiego - nr 16, poz. 169.

Wprowadzenie opłaty administracyjnej - u. nr IX/32/90 RNMiG w Drzewicy - nr 18, poz. 184.

Ustalenie wysokości dziennych stawek opłaty targowej - u. nr XV/55/90 RNMiG w Grójcu - nr 18, poz. 187.

Ustalenie dziennych stawek opłaty targowej - u. nr XIV/55/90 RNMiG w Lipsku - nr 19, poz. 198.

Ustalenie dziennych stawek opłaty targowej - u. nr XIV/69/90 RNMiG w Nowym Mieście n/Pilicą - nr 19, poz. 199.

Ustalenie dziennych stawek opłaty targowej - u. nr XIV/49/90 GRN w Garbatce Letnisko - nr 19, poz. 201.

Uchylenie zarządzenie w sprawie opłat za przewozy środkami komunikacji miejskiej - z. nr 26/90 Wojewody Radomskiego - nr 19, poz. 205.

#### OPIEKA SPOŁECZNA :

Utworzenie Wojewódzkiego Zespołu Opieki Społecznej - u. nr XIII/62/90 WRN w Radomiu - nr 6, poz. 51.

Utworzenie Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nowym Mieście n/Pilicą - u. nr IX/33/90 RNMiG w Nowym Mieście n/Pilicą - nr 17, poz. 171.

Utworzenie Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Policznie - u. nr IX/39/90 GRN w Policznie - nr 17, poz. 177.

Utworzenie Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Iłży - u. nr XIII/49/90 RNMiG w Iłży - nr 18, poz. 188.

Utworzenie Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Borkowicach - u. nr XI/37/90 GRN w Borkowicach - nr 18, poz. 180.

Utworzenie Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Przyłęku - u. nr XIII/36/90 GRN w Przyłęku - nr 18, poz. 192.

Utworzenie Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Radzanowie - u. nr XI/40/90 GRN w Radzanowie - nr 18, poz. 193.

Utworzenie Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Zakrzewie - u. nr XII/41/90 GRN w Zakrzewie - nr 18, poz. 194.

Porozumienie w sprawie prowadzenia przez Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Nowym Mieście n/Pilicą spraw należących do właściwości Naczelnika Miasta i Gminy Nowe Miasto n/Pilicą - nr 18, poz. 195.

Utworzenie Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Zwoleniu - u. nr XIV/64/90 RNMiG w Zwoleniu - nr 19, poz. 200.

Utworzenie Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Siennie - u. nr XI/49/90 GRN w Siennie - nr 19, poz. 202.

Utworzenie Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Wierzbicy - u. nr XI/34/90 GRN w Wierzbicy - nr 19, poz. 203.

Utworzenie Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Jastrzębi - u. nr XIV/35/90 GRN w Jastrzębi - nr 20, poz. 206.

Utworzenie Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kowali - u. nr XI/24/90 GRN w Kowali - nr 20, poz. 208.

#### P.

#### PLANOWANIE SPOŁECZNO-GOSPODARCZE:

Wojewódzki Plan Inwestycyjny na 1990 r. - u. nr XIII/60/90 WRN w Radomiu - nr 5, poz. 50.

**PLANOWANIE PRZESTRZENNE:**

Ocena aktualności planu ogólnego zagospodarowania przestrzennego m. Drzewica - u. nr VIII/27/89 RNMiG w Drzewicy - nr 1, poz. 2.

Ocena aktualności planu zagospodarowania przestrzennego m. Zwolenia - u. nr XII/45/89 RNMiG w Zwoleniu - nr 1, poz. 3.

Ocena aktualności miejscowego planu ogólnego zagospodarowania przestrzennego m. Lipsko na okres perspektywiczny - u. nr XII/46/89 RNMiG w Lipsku - nr 2, poz. 12.

Uchwalenie planu ogólnego zagospodarowania przestrzennego gm. Garbatka Letnisko, sporządzonego na lata 1983-2000 - u. nr IV/9/88 GRN w Garbatce Letnisko - nr 2, poz. 13.

Zmiana uchwały w sprawie oceny realizacji planu ogólnego zagospodarowania przestrzennego gm. Jedlińsk - u. nr 22/VIII/89 GRN w Jedlińsku - nr 2, poz. 15.

Ocena aktualności miejscowego ogólnego planu zagospodarowania przestrzennego m. Warka - u. nr X/47/89 RNMiG w Warce - nr 4, poz. 34.

Zatwierdzenie miejscowego planu ogólnego zagospodarowania przestrzennego m. Nowe Miasto n/Pilicą - u. nr XIII/62/90 RNMiG w Nowym Mieście n/Pilicą - nr 5, poz. 44.

Zatwierdzenie miejscowego planu szczegółowego zagospodarowania przestrzennego zespołu zabudowy jednorodzinnej "Wandów" w Rzucowie - u. nr X/32/90 GRN w Borkowicach - nr 7, poz. 60.

Uchwalenie szczegółowego planu zagospodarowania przestrzennego zespołu skoncentrowanej zabudowy jednorodzinnej w Siennie, sporządzonego na lata 1989-2000 - u. nr X/44/90 GRN w Siennie - nr 8, poz. 79.

Zmiana uchwały w sprawie oceny skutków zmian w zagospodarowaniu przestrzennym gm. Stromiec - u. nr XII/41/90 GRN w Stromcu - nr 8, poz. 80.

Zatwierdzenie szczegółowego planu zagospodarowania przestrzennego terenów budownictwa letniskowego we wsi Głuchów gm. Grójec - u. nr XII/45/89 RNMiG w Grójcu - nr 9, poz. 87.

Ocena aktualności planu ogólnego zagospodarowania przestrzennego m. Skaryszewa - u. nr IX/32/90 - u. nr IX/32/90 RNMiG w Skaryszewie - nr 9, poz. 89.

Zmiana szczegółowego planu zagospodarowania przestrzennego zespołu zabudowy jednorodzinnej "Zuchowiec" w Iłży - u. nr X/40/89 RNMiG w Iłży - nr 10, poz. 105.

Ocena aktualności miejscowego planu ogólnego zagospodarowania przestrzennego gm. Warka na okres perspektywiczny - u. nr XII/53/90 RNMiG w Warce - nr 11, poz. 119.

Uchwalenie szczegółowego planu zagospodarowania przestrzennego zespołu skoncentrowanej zabudowy jednorodzinnej w Mogielnicy, sporządzonego na lata 1989-2000 - u. nr XII/50/90 RNMiG w Mogielnicy - nr 12, poz. 128.

Ocena aktualności miejscowego planu ogólnego zagospodarowania przestrzennego wsi Garbatka Letnisko na okres perspektywiczny - u. nr XIV/48/90 GRN w Garbatce Letnisko - nr 14, poz. 146.

Zmiany w planie ogólnym zagospodarowania przestrzennego gm. Skaryszew - u. nr XII/40/90 RNMiG w Skaryszewie - nr 17, poz. 173.

Zmiana ogólnego planu zagospodarowania przestrzennego gm. Rusinów - u. nr XI/38/90 GRN w Rusinowie - nr 17, poz. 179.

Zatwierdzenie miejscowego szczegółowego planu zespołu zabudowy jednorodzinnej - u. nr XII/47/90 GRN w Sieciechowie - nr 17, poz. 180.

Zatwierdzenie miejscowego planu szczegółowego osiedla zabudowy jednorodzinnej w Drwalewie - u. nr IV/16/90 RG w Chynowie - nr 23, poz. 218.

Zatwierdzenie projektu zmian w planie ogólnym zagospodarowania przestrzennego gm. Gózd na okres perspektywiczny - u. nr 15/90 RG w Goździe - nr 23, poz. 220.

Ocena realizacji planu ogólnego zagospodarowania przestrzennego m. Grójca - u. nr V/24/90 RM w Grójcu - nr 24, poz. 221.

Zmiany w planie ogólnym zagospodarowania przestrzennego gm. Stromiec - u. nr VI/21/90 RG w Stromcu - nr VI/21/90 RG w Stromcu - nr 25, poz. 233.

Tereny położone w Radomiu przy ul. Łąkowej - Osiedle Południe - u. nr 31/90 RM w Radomiu - nr 28, poz. 263.

Założenie do miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego zespołu zabudowy jednorodzinnej "Błonie" wraz ze zmianą miejscowego ogólnego planu zagospodarowania przestrzennego m. Skaryszew - u. nr IV/28/90 RG i M w Skaryszewie - nr 31, poz. 289.

Zmiana uchwały w sprawie oceny aktualności planu ogólnego zagospodarowania przestrzennego m. Lipska - u. nr VI/41/90 RM i G w Lipsku - nr 32, poz. 310.

Ocena skutków zmian w zagospodarowaniu przestrzennym gm. Pionki - u. nr V/18/90 RG w Pionkach - nr 33, poz. 311.

Zmiany w planie ogólnym zagospodarowania przestrzennego gm. Stromiec - u. nr VII/28/90 RG w Stromcu - nr 35, poz. 312.

Zatwierdzenie miejscowego planu szczegółowego zagospodarowania przestrzennego osiedla domów jednorodzinnych w Łuczynowie - u. nr V/25/90 RMiG w Kozienicach - nr 35, poz. 319.

Wyłączenie gruntów z terenów skoncetrowanego budownictwa jednorodzinnych określonych nazwą "Skaryszew - Błonie II" - u. nr V/31/90 RMiG w Skaryszewie - nr 25, poz. 322.

Zmiana uchwały w sprawie oceny skutków zmian w zagospodarowaniu przestrzennym gm. Stromiec - u. nr VIII/31/90 RG w Stromcu - nr 35, poz. 323.

Zmiana szczegółowego planu zagospodarowania przestrzennego zespołu zabudowy jednorodzinnej przy ul. Sosnowej w Wyśmierzycach - u. nr VII/18/90 RMiG w Wyśmierzycach - nr 37, poz. 332.

Uchwalenie fragmentu planu szczegółowego zagospodarowania budownictwa letniskowego w Ulaskach Gotomskich - u. nr XIII/41/90 RGiM w Mogielnicy - nr 42, poz. 376.

Aktualizacja ogólnego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Grabów n/Pilicą - u. nr VIII/26/90 RG w Grabowie n/Pilicą - nr 44, poz. 406.

#### PODATKI:

Ustalenie stawek podatku od posiadania psów, terminu płatności i sposobu poboru - u. nr XII/52/90 MRN w Radomiu - nr 3, poz. 23.

Ustalenie stawek podatku od posiadania psów - u. nr X/31/90 GRN w Borkowicach - nr 8, poz. 74.

Ustalenie wysokości stawek podatku od posiadania psów - u. nr XII/50/90 MRN w Pionkach - nr 9, poz. 85.

Ustalenie stawek podatku od posiadania psów, terminu płatności i sposobu poboru - u. nr X/36/90 GRN w Chlewiskach - nr 9, poz. 91.

Ustalenie wysokości stawek podatku od posiadania psów na rok 1990 i na lata następne - u. nr XII/38/90 GRN w Gowarczowie - nr 9, poz. 95.

Obniżenie stawek podatku od nieruchomości - u. nr XI/43/90 RNMiG w Przysusze - nr 11, poz. 117.

Obniżenie stawek podatku od nieruchomości - u. nr XII/56/90 RNMiG w Zwoleniu - nr 11, poz. 120.

Obniżenie stawek podatku od nieruchomości, od budynków związanych z działalnością gospodarczą - u. nr XIV/54/90 GRN w Błędowie - nr 12, poz. 131.

Ustalenie wysokości stawek podatku od posiadania psów - u. nr VIII/30/90 GRN w Policznie - nr 14, poz. 149.

Obniżenie stawki podatku od nieruchomości - u. nr XI/45/90 GRN w Promnie - nr 14, poz. 152.

Ustalenie wysokości stawek podatku od posiadania psów - u. nr X/29/90 GRN w Potworowie - nr 14, poz. 155.

Obniżenie stawek podatku od nieruchomości - u. nr XIV/56/90 RNMiG w Lipsku - nr 15, poz. 158.

Ustalenie stawek podatku od posiadania psów, terminu płatności i sposobu poboru - u. nr XIV/58/90 RNMiG w Lipsku - nr 15, poz. 160.

Ustalenie wysokości stawek podatku od posiadania psów - u. nr XI/46/90 GRN w Goździe - nr 15, poz. 163.

Ustalenie wysokości stawek podatku od posiadania psów na lata 1990 i 1991 - u. nr X/43/90 GRN w Jastrzębiu - nr 16, poz. 168.

Obniżenie stawek podatku od nieruchomości - u. nr XIV/63/90 MRiG w Radomiu - nr 18, poz. 182.

Obniżenie stawek podatku od nieruchomości - u. nr IX/31/90 RNMiG w Drzewicy - nr 18, poz. 183.

Ustalenie wysokości stawek podatku od posiadania psów - u. nr IX/34/90 RNMiG w DRzewicy - nr 18, poz. 185.

Ustalenie stawek podatku od posiadania psów - u. nr XIV/52/90 RNMiG w Drzewicy - nr 18, poz. 186.

Ustalenie wysokości stawek podatku od posiadania psów - u. nr XV/60/90 GRN w Błędowie - nr 18, poz. 189.

Obniżenie stawek od nieruchomości - u. nr XII/37/90 GRN w Pniewach - nr 18, poz. 191.

Obniżenie stawek podatku od nieruchomości - u. nr XIV/51/90 RNMiG w Grójcu - nr 19, poz. 197.

Ustalenie wysokości stawek podatku od posiadania psów - u. nr XI/26/90 GRN w Kowali - nr 20, poz. 209.

Obniżenie stawek podatku od nieruchomości - u. nr VI/9/90 RG w Stromcu - nr 24, poz. 224.

Obniżenie stawek podatku od nieruchomości - u. nr VII/48/90 RGiM w Iłży - nr 34, poz. 314.

R.

#### RADY GMIN:

Przyjęcie nazwy rady gminy - u. nr II/7/90 RGiM w Białobrzegach - nr 22, poz. 212.

S.

#### SOŁECTWA:

Dokonanie zmian w sołectwach Pakosław i Seredzice - u. nr X/34/89 RNMiG w Iłży - nr 4, poz. 33.

Utworzenie sołectwa Praga Górna - u. nr XI/50/90  
GRN w Siennie - nr 11, poz. 124.

Podział sołectwa Kuczki Kolonia - u. nr XII/52/90  
GRN w Goździe - nr 17, poz. 174.

Podział sołectwa Piskornica - u. nr XII/53/90  
GRN w Goździe - nr 17, poz. 175.

Utworzenie sołectwa Kowalanka - u. nr XI/30/90  
GRN w Wolanowie - nr 19, poz. 204.

Utworzenie sołectwa Kacprowice - u. nr IX/34/90  
RG w Wolanowie - nr 44, poz. 416.

Utworzenie sołectwa Strykowice Podleśne - u. nr  
VIII/42/90 RGIM w Zwoleniu - nr 44, poz. 416.

#### SAMORZĄD:

Regulamin Sejmiku Samorządowego w Radomiu - u. nr  
II/5/90 Sejmiku Samorządowego Województwa Radomskie-  
go - nr 29, poz. 273.

#### T.

#### TERENY BUDOWLANE:

Zmiana granic terenów budowlanych przejmowa-  
nych na własność Państwa we wsi Gózd Stary gm. Stara  
Błotnica - u. nr III/20/90 RG w Starej Błotnicy -  
nr 24, poz. 223.

#### U.

#### URZĘDY STANU CYWILNEGO:

Utworzenie Urzędu Stanu Cywilnego w m. Pionki  
właściwego dla m. Pionki i gm. Pionki - rozp. nr 1/90  
Wojewody Radomskiego - nr 22, poz. 211.

#### W.

#### WYBORY:

Ustalenie liczby radnych wybieranych do rad  
gmin woj. radomskiego - z. nr 1 Wojewódzkiego  
Komisarza Wyborczego w Radomiu - nr 13, poz. 141.

Ustalenie granic i numerów okręgów jednomanda-  
towych, liczby okręgów wielomandatowych, ich granic  
i numerów oraz liczby radnych wybieranych w każdym  
z tych okręgów w wyborach do rad gmin w woj. radom-  
skim - z. nr 2 Wojewódzkiego Komisarza Wyborczego  
w Radomiu - nr 13, poz. 142.

Wyniki głosowania i wyniki wyborów do rad gmin  
na obszarze województwa radomskiego - obw. Wojewódz-  
kiego Komisarza Wyborczego w Radomiu - nr 21, poz. 210.

Zarządzenie ponownych wyborów do Rady Gminy w Giel-  
nowie - z. nr 52/90 Wojewody Radomskiego - nr 23,  
poz. 215.

Zarządzenie ponownych wyborów do Rady Gminy w Pion-  
kach - z. nr 58/90 Wojewody Radomskiego - nr 23, poz. 216.

Obwieszczenie Wojewódzkiego Komisarza Wyborczego  
w Radomiu z dnia 24 września 1990 r. - nr 31, poz. 290.

Obwieszczenie Wojewódzkiego Komisarza Wyborczego  
w Radomiu z dnia 23 października 1990 r. - nr 32, poz. 301.

Zarządzenie ponownych wyborów do Rady Gminy w Mirowie  
- z. nr 142/90 Wojewody Radomskiego - nr 41, poz. 363.

#### Z.

#### ZWIERZĘTA - CHOROBY:

Zwalczanie wścieklizny na terenie niektórych miej-  
scowości w obrębie gm. Wyśmierzyce i Białobrzegi - rozp.  
nr 3/90 Wojewody Radomskiego - nr 31, poz. 286.

Zwalczanie wścieklizny na terenie niektórych miej-  
scowości w obrębie gm. Szydłowice - rozp. nr 5/90 Woje-  
wody Radomskiego - nr 32, poz. 302.

Zwalczanie pomoru świń na terenie niektórych miej-  
scowości w obrębie gm. Jedlnia Letnisko - rozp. nr 7/90  
Wojewody Radomskiego - nr 32, poz. 304.

Zwalczanie wścieklizny na terenie niektórych miej-  
scowości w obrębie gm. Orońsko - rozp. nr 8/90 Wojewody  
Radomskiego - nr 35, poz. 318.

Zwalczanie wścieklizny na terenie niektórych miej-  
scowości w obrębie gm. Chynów i Warka - rozp. nr 9/90  
Wojewody Radomskiego - nr 36, poz. 324.

Zwalczanie wścieklizny na terenie niektórych miej-  
scowości w obrębie gm. Mogielnica - rozp. nr 10/90  
Wojewody Radomskiego - nr 36, poz. 325.

#### OBWODY BADANIA ZWIERZĄT:

Zmiana zarządzenie w sprawie obwodów urzędowego  
badania zwierząt rzeźnych i mięsa w województwie radomskim  
- rozp. nr 14/90 Wojewody Radomskiego - nr 43, poz.  
386.

Wojewoda: J. Rejczak

WYDANCA: WOJEWODA RADOMSKI  
REDAKTOR NACZELNY: ANNA GRONT

Redakcja: Wydział Organizacji i Nadzoru  
Urzędu Wojewódzkiego w Radomiu  
25-600 RADOM ul. Żeromskiego 53  
tel. 20-580

Wydano z polecenia Wojewody Radomskiego z dnia .....  
w Zakładzie Usług przy Urzędzie Wojewódzkim w Radomiu.  
Organizacja druku i kolportaż - Wydział Administracyjno-Gospodarczy  
Urzędu Wojewódzkiego w Radomiu ul. Żeromskiego 53 tel. 20-530  
26-600 RADOM Cena 2,00,- .....zł